Item, eodem die Alexander Andreson', Johannes Waus', Willelmus Atkinson' et Laurencius filius Thome electi fuerunt in officio serjandorum huius burgi, etc., qui prestiterunt solita juramenta.

Curia gilde tenta in pretorio huius burgi per prefatum prepositum sexto die mensis Octobris anno, etc., lxiiij<sup>to</sup>, quo die subscripte persone electi sunt in communi consilio pro anno sequenti.

- Alexander de Camera
- Andreas Meignes
- u Johannes de Fyfe
- Johannes de Marr'
- Johannes de Scrogis
- Willelmus Scherar'
- u Andreas de Culan
- Andreas filius Alani
- Johannes Mathouson'
- David Colyson'
- Gilbertus de Kyntor
- Matheus Fechat
- Johannes Henrici de Culan
- Johannes Vokate
- Willelmus Rollande
- Robertus de Culan
- David Simson'
- David Blabir'
- Adam de Craufurde

[848]

Forisstallatores

Item, Andreas Birde convictus<sup>1</sup> fuit per assisam pro empacione lane et pro vendicione salis et pro empacione pellium posuit se in voluntate prepositi.

Item, Andreas Williamson' convictus fuit per assisam pro empacione lane et posuit se in voluntate prepositi pro empacione pellium.

Item, Johannes Patrikson' apud Fyvy<sup>2</sup> convictus fuit pro empacione lane et vendicione salis et bituminis et posuit in<sup>3</sup> voluntate prepositi pro empacione pellium.

Item, Johannes Andreson' apud Rayne posuit se in voluntate prepositi pro empacione pellium.

Subscripte persone sunt electe per commune consilium<sup>4</sup> ad audiendum computum Andree Menzes de officio prepositione et computum ecclesie a Johanne de Scrogis, videlicet:

Johannes de Fyfe  
 Andreas filius Alani  
 Andreas de Culane  
 Johannes de Scrogis  
 David Simson'

Andreas Meignes  
 Johannes Henrici Culan  
 Matheus Fechat  
 Patricius de Badenach'  
 Willelmus Rollande

Item, it is<sup>5</sup> ordanyt and statute be the alderman and the hale consale that the forstallaris bath' to burgh' and lande be punyst eftir' the alde actis made of befor' but remissioune.

Item, ony merchande man that conselys or puttis furthe ony unfremannys gudis sal be punyst eftir the alde actis on the samyn wyse.

Curia gilde tenta per Ricardum de Kintor, prepositum, in pretorio huius burgi xxvj<sup>to</sup> die mensis Aprilis anno domini, etc., lxv<sup>to</sup>.

Quo die<sup>6</sup> Thomas Maliceson' convictus fuit per assisam pro foristallacione lane et pellium.

Eodem die prepositus et consules concesserunt Willelmo de Lammynton, carnifici, firmam suam de pretorio unius anni, allocando Andree Scherar', ballivo, in computo suo.